 Deberán presentarse los dos bachilleres del grupo cuyo trabajo 
fuera pre aprobado en la asignatura de Seminario de 
Investigación II/Proyectos de Investigación II.  

 Presentar una copia del proyecto de investigación pre 
aprobado.  

Costo de inscripción  :     S/ 1 800 (mil ochocientos soles) por bachiller. 

Inscripciones                 : Oficina de Ctas. Ctes Pab. H 1er piso –  22 y 23 de mayo 

de 2019. 

Pago con Tarjeta - Oficina de Ctas. Ctes. de 07.30 a 20.00 hrs.